构成例
采用发光面从主体伸
出的结构，即使在狭
窄的环境中，也可以
将顶端部分接近对象
物进行照射。
LT 系列
相机

PSB3-30024产品页面 P.205
有关产品的详细内容，请访问本公司网站。
日语）
http: / /www.ccs- inc.co. jp/m/ l t
英语）
http: / /www.ccs-grp.com/m/l t
您也可在智能手机、移动电话上浏览。扩
散
光
线
光
源
LT series
产品阵容一览
型号 A（发光面） B（总长）
LT-1000SW 1,000 1,078
LT-1100SW 1,100 1,178
LT-1200SW 1,200 1,278
LT-1300SW 1,300 1,378
LT-1400SW 1,400 1,478
LT-1500SW 1,500 1,578
LT-1600SW 1,600 1,678
LT-1700SW 1,700 1,778
LT-1800SW 1,800 1,878
外形尺寸图（mm）
按 100mm 单位提供各种发光面尺寸。关于其他尺寸的详细内容，请向本公司销售负责人进行咨询。
另外，还提供 LED 发光颜色（红色 / 蓝色 /IR/UV 等）变更或尺寸变更等的特殊定制。有关详细内容，请向本公司销售负责人进行咨询。
型号 LED发光颜色 消耗功率 相关色温 延长线缆 推荐电源 重量

100
80
60
40
相
对
辐
射
强
度（
%
）
白色10,000K
延长线缆
型号 A（发光面） B（总长）
LT-100SW 100 178
LT-200SW 200 278
LT-300SW 300 378
LT-400SW 400 478
LT-500SW 500 578
LT-600SW 600 678
LT-700SW 700 778
LT-800SW 800 878
LT-900SW 900 978
（mm）
线缆长度
Ø
10